



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Torbo Holding ApS

c/o Torben Vormslev Olsen, Damgårdsvej 11B, 3460 Birkerød

CVR-nr. 20 05 24 81

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2023.

---

Torben Vormslev Olsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Torbo Holding ApS c/o Torben Vormslev Olsen Damgårdsvej 11B 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 20 05 24 81
	Stiftet: 12. marts 1997
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 27. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Vormslev Olsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje primært via fremmed forvalter.

### Usædvanlige forhold

Selskabet er i regnskabsåret påvirket negativt af udviklingen i samfundsøkonomien som følge af krigen i Ukraine og den øgede inflation, som har medført værdifald for selskabets værdipapirinvesteringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -81 t.kr. mod -235 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 900 t.kr. mod -1.247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2023/24 vil afhænge af udviklingen på de finansielle markeder.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-80.528</b>	<b>-234.535</b>
Andre finansielle indtægter	1.096.074	624.377
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-89.987</u>	<u>-1.421.139</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>925.559</b>	<b>-1.031.297</b>
Skat af årets resultat	<u>-25.994</u>	<u>-215.830</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>899.565</u></b>	<b><u>-1.247.127</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	57.200
Overføres til overført resultat	299.565	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.304.327</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>899.565</u></b>	<b><u>-1.247.127</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	200.000	200.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	519
	Periodeafgrænsningsposter	<u>9.918</u>	<u>5.223</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>209.918</u>	<u>205.742</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.141.205</u>	<u>11.944.928</u>
	Værdipapirer i alt	<u>9.141.205</u>	<u>11.944.928</u>
	Likvide beholdninger	<u>972.656</u>	<u>741.247</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.323.779</u></b>	<b><u>12.891.917</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.323.779</u></b>	<b><u>12.891.917</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	8.933.143	8.633.578
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.033.143</u></b>	<b><u>9.190.778</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	569	0
Anden gæld	290.067	3.701.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	290.636	3.701.139
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>290.636</u></b>	<b><u>3.701.139</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.323.779</u></b>	<b><u>12.891.917</u></b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	9.937.905	600.000	11.037.905
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.304.327	57.200	-1.247.127
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	8.633.578	57.200	9.190.778
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	299.565	600.000	899.565
	<b>500.000</b>	<b>8.933.143</b>	<b>600.000</b>	<b>10.033.143</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>89.987</u>	<u>1.421.139</u>
	<b><u>89.987</u></b>	<b><u>1.421.139</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	<u>67.794</u>	<u>67.794</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>67.794</u></b>	<b><u>67.794</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	<u>-67.794</u>	<u>-67.794</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-67.794</u></b>	<b><u>-67.794</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		


